士兰微电子  SVF7N80T/F/KL/K/FD 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：2.8
http: //www.silan.com.cn 共 11 页   第 1 页
7A、800V N沟道增强型场效应管
描述
SVF7N80T/F/KL/K/FD N 沟道增强型高压功率 MOS 场效应晶体
管采用士兰微电子 F-Cell
TM平面高压 VDMOS 工艺技术制造。先进的

版    本： 2.8
修改记录：
1. 删除命名规则
2. 修改声明
版    本： 2.7
修改记录：
1. 添加 SVF7N80FD (TO-220FD-3L)封装
2. 添加参数和曲线同 SVF7N80F
3. 更新相应电气图和典型电路图
4. 修改产品规格分类
5. 修改典型测试电路
6. 修改重要注意事项
版    本： 2.6
修改记录：
1. 增加 TO-262-3L
版    本： 2.5
修改记录：
1. 增加 TO-262L-3L
2. 删除 TO-262-3L
版    本： 2.4
修改记录：
1. 更新 TO-262-3L 封装外形图
2. 增加 TO-220-3L 带缺口的立体图
版    本： 2.3
修改记录：
1. 删除 TO-262L-3L 封装外形图
版    本： 2.2
修改记录：
1. 更新 TO-262-3L 封装外形图
版    本： 2.1
修改记录：
1. 增加 TO-262L-3L 封装
版    本： 2.0
修改记录：
1. 修改产品规格分类
2. 修改 TO-262-3L 封装外形图
版    本： 1.9
修改记录：
1. 修改产品规格分类
士兰微电子  文档类型：说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.8
http: //www.silan.com.cn 共 11 页   第 11 页
2. 修改 TO-220-3L 封装信息
版    本： 1.8
修改记录：
1. 修改封装信息
版    本： 1.7
修改记录：
1. 修改热阻特性
版    本： 1.6
修改记录：
1. 增加 TO-262-3L 封装
版    本： 1.5
修改记录：
1. 修改产品规格分类
版    本： 1.4
修改记录：
1. 修改 MOS 管符号的示意图
版    本： 1.3
修改记录：
1. 修改图 7 和图 8
版    本： 1.2
修改记录：
1. 修改 Trr和 Qrr的值
版    本： 1.1
修改记录：
1. 修改“封装外形图”
版    本： 1.0
修改记录：
1. 原版